VONDER UND 1000 R$ 18,50 R$ 18.500,00 

59 

VASSOURA TIPO 
SANITÁRIA - 
ESPECIFICAÇÃO: 
VASSOURA, TIPO 
SANITÁRIA, MATERIAL 
CERDAS 
PLÁSTICO/POLIPROPILE
NO, MATERIAL CABO 
PLÁSTICO, COM 
RESERVATÓRIO. 
EMBALAGEM: 01 
UNIDADE 

ALKLIN UND 3000 R$ 5,20 R$ 15.600,00 

Valor Total: R$ 5.613.358,69 (Cinco Milhões, Seiscentos e Treze Mil, Trezentos e Cinquenta e oito 
Reais e Sessenta e Nove Centavos) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR  

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde.  

Item Descrição do Item